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TON-20 KpynHeiwmnx MPO co cratycom MPK no o6bemy akTMBoB Ha 1 utona 2021 roaa

M®O

OTMN ®uHaHc

T-®uHaHC

MaHu MeH

KapMaHu
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Viva geHbrn (M®K LLoM)
MurKpegut

Mokka (M®K Peso TexHonormm)
KBuKy (M®K diip/loaHc)
Kawapais

PPAIMM

BbicTpoaeHbrn

Mwukpo Kanutan
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Nanm-3anm

Bab66aHKuMp

Pay P.S. (M®K 3aim OHnaliH)
MuKpodurHaHcoBaa KomnaHuaA NepmcKoro Kpas
E 3aem (M®K BepuTac)

Oexbra (M®K HONUTEP 6)

O6bem aKTMBOB
(TIC. pYBNEen)

39360 736
20614 384
5105 006
4573 322
4476 122
3913379
3737 127
3497942
3191 242
2271046
2239 239
2084 823
2039170
1916 176
1272 879
1217 422
959 267
957139
948 226
907 617

AvHamuKa 3a
Il KsapTan
2021 ropa (%)
-9,55
17,34
8,54
7,80
7,16
22,55
8,60
18,00
32,21
18,24
2,64
9,04
8,62
16,54
18,59
18,61
31,25
0,98
3,70
2,07

U3meHeHUe mecTa
3a ll kBapTan 2021

roga
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™
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™
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)
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J-1

AvHamuka 3a

nepsble 6 mecAues
2021 ropa (%)

-8,71

42,30

37,86

13,43

35,74

62,30

9,29

24,65

65,89

130,31

13,16

20,30

11,79

23,26

22,94

27,51

41,52

1,25

-9,52

11,97

UcTouHMK: cepBuc Brobank.ru. Onmpascb Ha gaHHble dUHaAHCoBOM oTyeTHOCTM MPO co ctaTtycom MOK.

https://brobank.ru/

U3meHeHMne mecTa
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